2023 年 8 月 31 日

各 位

デンカ株式会社

訃  報

弊社元常務取締役 山本 千里 が逝去いたしましたので、お知らせします。

１．氏   名   山本 千里（やまもと せんり）

２．年   齢   90 歳（1932 年（昭和 7 年）12 月 2 日生）

３．死 亡 日  8 月 29 日（火）

４．死 因（病名）   心不全

５．通夜・告別式    【通 夜】

            日時：9 月 2 日（土）午後 6 時～

場所：戸田葬祭場（東京都板橋区舟渡 4-15-1）

電話：03-3966-4241

            【告別式】

日時：9 月 3 日（日）午前 10 時～

場所：戸田葬祭場（東京都板橋区舟渡 4-15-1）

電話：03-3966-4241

６．喪    主    山本 伸子（やまもと のぶこ）様 （故人との続柄：妻）

７．お別れの会  無

８．問 合 せ 先   デンカ株式会社 秘書部 電話 03-5290-5500

９．そ の  他     略歴書を添付いたします。

以 上

略 歴 書

氏 名     山
やま

 本
もと

  千
せん

 里
り

生年月日    昭和７年 12 月 2 日生

最終学歴    昭和 31 年 3 月 一橋大学商学部 卒業

主要略歴

        昭和 31 年 4 月 デンカ（旧社名：電気化学工業）株式会社 入社

        昭和 62 年 6 月 同社 取締役 就任

        平成 4 年 6 月 同社 常務取締役 就任

        平成 6 年 6 月  デンカクリエイト（株）顧問就任

賞  罰    なし